ПРОЕКТ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от                      №

Об утверждении требований к закупаемым отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным
ценам товаров, работ, услуг) в отношении которых
устанавливаются потребительские свойства  (в том числе
характеристики качества) и иные характеристики, имеющие
влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг
для нужд комитета финансов администрации
Марксовского муниципального района на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от  02.09.2015 г. № 926  «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Марксовского муниципального района Саратовской области от 06.06.2017 г. № 895-н «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами Марксовского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Положением о комитете финансов администрации Марксовского муниципального района,   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг, для нужд комитета финансов администрации Марксовского муниципального района на 2021 год, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящий приказ  на официальном сайте Марксовского муниципального района и в Единой информационной системе закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела бюджетного учёта, контроля и отчётности – главного бухгалтера Мельничёнок Елену Викторовну.

Председатель комитета финансов
администрации Марксовского
муниципального района 				    		             С.В. Чалбушева